TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
R. Desembargador Leão Neto do Carmo, 23 - Bairro Parque dos Poderes - CEP 79037-100 - Campo Grande - MS

MINUTA

ANEXO I - C - TERMO DE CIÊNCIA DE MANUTENÇÃO DE SIGILO

REF. AO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº XX/2023

Aos ___ (________) dias do mês de _____________ do ano de _________ ,  por meio deste Termo, os funcionários abaixo
identificados declaram sob as penas da Lei, ter tomado conhecimento do TERMO DE COMPROMISSO DE MANUTENÇÃO
DE SIGILO, emitido por ocasião da assinatura do Contrato nº______/2023, firmado com a empresa
____________________________________________, e se comprometem a seguir, naquilo que lhes couber, todas as disposições
do referido Termo.

NOME CARGO MATRÍCULA/ REGISTRO ASSINATURA

Documento assinado eletronicamente por RENATA CLOTILDE ZANDA BODSTEIN, Chefe de Seção, em 10/10/2023, às 18:11, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ms.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1522145 e o código CRC C1CCF079.

0004105-68.2022.6.12.8000 1522145v3

Minuta ANEXO I - C - TERMO CIÊNCIA MANUTENÇÃO SIGILO (1522145)         SEI 0004105-68.2022.6.12.8000 / pg. 1